平成 22 年 8 月 31 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代表者名 執行役員     平出 和也

 （コード番号：8979 東証・ＪＱ）

資産運用会社名

 スターツアセットマネジメント投信株式会社

 代表者名 代表取締役    平出 和也

 問合せ先 管理部長      松田  繁

  TEL. 03-6202-0856

大阪証券取引所(ＪＡＳＤＡＱ市場）上場廃止等の決定に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 22 年 8 月 9 日付｢大

阪証券取引所（ＪＡＳＤＡＱ市場）上場廃止申請に関するお知らせ｣にてお知らせいたしました

とおり、平成 22 年 8 月 10 日付で株式会社大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場（以下「ＪＡＳＤＡ

Ｑ市場」といいます。）に上場廃止の申請を行いましたが、このたび、ＪＡＳＤＡＱ市場におけ

る上場廃止日及び整理銘柄指定期間が決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．上場廃止日

平成 22 年 10 月 1 日（金）

2．整理銘柄指定期間

平成 22 年 8 月 31 日（火）から平成 22 年 9 月 30 日（木）まで

2．今後の見通し

本投資法人は、平成 22 年 7 月 27 日に株式会社東京証券取引所不動産投資信託証券市場へ

上場し、同日より同取引所において本投資法人の投資口の売買が開始されておりますので、

ＪＡＳＤＡＱ市場の上場廃止によって投資家の皆様に及ぼす実質的な影響はございません。

以上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp